

Årsredovisning för
RisCom IT Konsult AB

559129-0555

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Sapire
Styrelseledamot

2023-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RisCom IT Konsult AB, 559129-0555, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping registrerades år 2017 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom IT med inriktning på riskkontroll, compliance samt teknisk dokumentation. Fotografisk verksamhet med fotoupdrag, digital bildbehandling, försäljning av publiceringsrätt från eget bildarkiv.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 40 % mot föregående år. Minskningen beror på att bolagets uppdrag hos kund har upphört.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	459 319	767 996	772 004	826 499
Resultat efter finansiella poster	332 207	425 919	637 646	639 278
Soliditet %	85	72	75	66

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	678 672	251 091
Utdelning		-183 700	
Balanseras i ny räkning		251 091	-251 091
Årets resultat			262 413
Belopp vid årets utgång	50 000	746 063	262 413

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-11-01 - 2022-10-31
Balanserat resultat	746 063
Årets resultat	262 413
Summa	1 008 476

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-11-01 - 2022-10-31
Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	813 226
Summa	1 008 476

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		459 319	767 996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		459 319	767 996
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 304	-9 211
Övriga externa kostnader		-121 317	-87 384
Personalkostnader	2	-3 579	-244 500
Summa rörelsekostnader		-127 200	-341 095
Rörelseresultat		332 119	426 901
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		88	-982
Summa finansiella poster		88	-982
Resultat efter finansiella poster		332 207	425 919
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-106 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-106 000
Resultat före skatt		332 207	319 919
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 794	-68 828
Årets resultat		262 413	251 091

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	89 947
Övriga fordringar		100 936	67 677
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 730	85 167
Summa kortfristiga fordringar		105 666	242 791
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		600 000	600 000
Summa kortfristiga placeringar		600 000	600 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 106 280	1 184 596
Summa kassa och bank		1 106 280	1 184 596
Summa omsättningstillgångar		1 811 946	2 027 387
SUMMA TILLGÅNGAR		1 811 946	2 027 387

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		746 063	678 672
Årets resultat		262 413	251 091
Summa fritt eget kapital		1 008 476	929 763
Summa eget kapital		1 058 476	979 763
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		609 000	609 000
Summa obeskattade reserver		609 000	609 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		139 470	434 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	4 001
Summa kortfristiga skulder		144 470	438 624
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 811 946	2 027 387

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>	<i>2020-11-01 - 2021-10-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Norrköping

David Sapire
David Sapire
Styrelseledamot

2023-03-06
Datum